
Váš dodavatel stínící techniky

Plisé
Pleated blinds | Plissee

www.systra.cz

D E C O M AT I C
Premium quality / Made in Czech Republic

Interiér  |  Interior  |  Interieur

Manuál, měření a objednávání



2 www.systra.cz www.systra.cz 3

Interiér  |  Interior  |  InterieurPlisé  |  Pleated blinds  |  Plissee

Moderní interiér Široké možnosti ovládání

Plisé DECOMATIC 
jako součást
moderního interiéru

Chytré detaily, barvy, 
nenápadnost a moderní vzhled 
učinily z plisé DECOMATIC 
součást moderního 
interiérového designu. 

Plisé DECOMATIC 
se přizpůsobí i těm 
nejnáročnějším 
potřebám

100%
evropská kvalita

Díky široké škále ovládání 
a velkému množství různých 
typů a tvarů, lze plisé 
DECOMATIC aplikovat 
na rovná, šikmá, oblouková, 
střešní nebo stropní okna.

Systém DECOMATIC a původní 
komponenty z Německa 
zaručují dokonalou funkci, 
perfektní vzhled a dlouhou 
životnost plisé DECOMATIC.

Ovládání madélkem
jednoduché, ale stylové 
a nenápadné ovládání 
přednapnutého plisé.

Ovládání klikou
ovládání pro stropní okna, 
světlíky a zimní zahrady 
odnímatelnou klikou 
s ochranou proti přetížení.

Ovládací tyč
eloxovaná ovládací tyč s kloubem 
pro napínané plisé, adaptér pro 
ovládání úchytem. 
Délka: 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Klika
klikové ovládání pro plafondy. 
Délka: 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Motorová klika
elektrické ovládání pro plafondy 
s ovládáním klikou včetně baterií 
a dobíjecího adapteru.
Délka: 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Ovládání motorem 
spouštění a vytahování pomocí 
24 V motoru s nástěnným 
ovladačem nebo dálkovým 
ovladačem.

Ovládání šňůrkou
s integrovanou šňůrovou 
brzdou se systémem 
nevyvléknutelné šňůry.

Ovládání kuličkovým 
řetízkem
hladký a tichý pohon 
nekonečným řetízkem.



4 www.systra.cz www.systra.cz 5

Interiér  |  Interior  |  InterieurPlisé  |  Pleated blinds  |  Plissee

Barvy a detaily Atypické tvary

Elegantní hliníkové profily jsou dostupné ve třech barvách, v bílé, stříbrně 
eloxované a bronzové. Viditelné plastové a kovové části jsou sladěné vždy 
do dané barvy. Profily lze také nalakovat práškovou metodou do libovolné 
barvy ze škály RAL. 

Standarní profil 13 mm Zesílený profil 17 mm Zesílený profil 23 mm 

Standarní profil 13 mm bez 
zapuštění. Šířka plisé do 70 cm. 

Zesílený profil 17 mm se spodním 
profilováním pro zapuštění napínací 
botičky. Šířka plisé do 100 cm. 

Zesílený profil 23 mm s oboustranným 
lemem pro zapuštění napínací 
botičky. Šířka plisé do 150 cm. 

6
13

13
3 2

10 17

17
10

3

1
23

23
3

6

6
13

13
3 2

10 17

17
10

3

1
23

23
3

6

6
13

13
3 2

10 17

17
10

3

1
23

23
3

6

Madélka
Plastové madélka pro ruční 
ovládání.

Spojka šňůrky
Plastová spojka šňůrky pro 
ruční ovládání.

Klipy
Montážní klipy pro standardní 
montáž.

Šikmé provedení
Široká variabilita systému 
DECOMATIC umožňuje vyrobit 
plisé pro šikmá okna. Dle 
jednotlivých typů lze použít 
ovládání madélkem, šňůrkou, 
řetízkem nebo motorem. 

Napínací botičky
Napínací botičky pro montáž 
přednapnutého plisé.

Držáky EXCLUSIVE
Designové držáky do stěny 
pro zasklívací lištu s hloubkou 
menší než 1,9 cm.

Textílie
Textílie jsou vždy sladěné do 
barvy látky.

Obloukové provedení
Díky patentovanému 
ohýbacímu systému firmy 
Systra, spol. s r.o. lze vyrobit 
obloukové plisé s libovolným 
poloměrem.



6 www.systra.cz www.systra.cz 7

Interiér  |  Interior  |  InterieurPlisé  |  Pleated blinds  |  Plissee

Typy Typy

����� ����� �����

�����



8 www.systra.cz 9

Obsah

Montáž ................................................................................ 9

Svislá otevíravá a výklopná okna .......................................... 15

 Šňůrové ovládání .....................................................17–23

 Řetízkové ovládání...................................................24–30

 Elektrický pohon .....................................................31–37

 Úchyt ......................................................................38–52

Střešní okna ....................................................................... 53

 Úchyt ......................................................................54–57

Stropní okna a zimní zahrady .............................................. 59

 Šňůrové ovládání .......................................................... 61

 Elektrický pohon .....................................................62–72

 Úchyt ......................................................................73–86

 Klikové ovládání ......................................................87–97

Příslušenství ........................................................................ 99

Objednávka .......................................................................101

Plisé  |  Pleated blinds  |  Plissee

Montáž na zasklívací lištu okna

Montáž na křídlo okna

Montáž do ostění

Montáž na čelní stěnu okna

Pozn:
Nejmenší hloubka 
zasklívací lišty = 25 mm

Pozn:
Vezměte do úvahy vyčnívající
části okna (např. kličku)

Pozn:
Vezměte při montáži do úvahy 
úhel vyklopeného křídla!

Pozn:
Vezměte při montáži do úvahy 
úhel vyklopeného křídla!

Šířka plisé

Vý
šk

a 
pl

isé

Doporučení: Nejmenší naměřená šířka minus 2 mm z každé strany = šířka plisé k výpočtu ceny

Doporučení: Přesah plisé na každé straně cca 20 mm (k vyčnívající kličce)

Doporučení: Nejmenší naměřená šířka minus 2 mm z každé strany = šířka plisé k výpočtu ceny

Doporučení: Přesah plisé na každé straně cca 50 mm

Šířka plisé

Vý
šk

a 
pl

isé

Šířka plisé

Vý
šk

a 
pl

isé

Šířka plisé
Vý

šk
a 

pl
isé

M
o

n
tá

ž



10 11

24
.5

6

10

51

60–108

Držák do zdi nastavitelný 
60–108 mm

19

Montážní svěrka pro montáž
na vlys okenního křídla

19

19

25

47

40

21

18–30

Montáž na zeď
(s nastavitelnými držáky do zdi) 

Montáž na vlys okenního křídla

Standardní profil
 s držákem do zdi  60–108 mm

Standardní profil s malým
 držákem do zdi

Standardníní profil 
s montážní svěrkou + klip

Uchycení vodícího lanka
s montážní svěrkou + klip

18–30

12

19

Všechny míry v mm!

18

Držák do zdi 
malý

13–21

17–20

13–21

25

17–20

20Stropním mont. 

25

Standardní profil se
stropním mont. klipem 20 mm

Profil pro motor nebo řetízek se 
stropním mont. klipem 27 mm

Vedení plisé pomocí
napnutých lanek

8

13 3

34
.5

3

6

18

12

26

6

Napínací držák lanka

27

Držák do stěny 
s montážním klipem

Držák pro vypínaní vodícího lanka

14

31

35

20

35

6,
5  

12
,5

25

13 5

17

32

Montáž do stropu

Montáž na zeď

Držáky do zasklívací lišty EXCLUSIVE

20

20

25

Standardní profil
s držákem do zdi  + mont. klip

Ovládání plisé úchytem
držáky do zdi horní a dolní

25

23

10

25

22

2
2

16

6
10

16

22

22

16

15

101

23

16

22

22

10

22

38

14
15

3

16
24

10
16

22

1

38

14
15

3

16

23

10

16

22

10

32

M
o

n
tá

ž



12 13

Rozměrová tabulka pro trojúhelníkové tvary plisé

0 1 0 2 0 3 0 4 0 5 0 6 0 7 0 8 0 9 0 1 00 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

0 0 

5 

10 

15 

20  

25  

30  

35  

40  

45 50 55  60 

vý
šk

a 
pl

is
é 

( v
ýš

ka
 tr

oj
úh

el
ní

ku
)

šířka (Š 2) 150 cm

cm

šířka (Š 2) 220 cm

šířka (Š 2) 200 cm

šířka (Š 2) 
100 cm

šířka plisé  Š

Typ P1140
Typ P1340
Typ P1040

šířka plisé (Š) šířka plisé (Š)

šířka plisé (Š)
šířka (Š)

šířk
a (Š

)

šířk
a (Š

)

vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

vý
šk

a

tro
jú

he
ln

ík
u

úhel m
ax. 60°

úhel m
ax. 60°

A

Typ P1141
Typ P1241
Typ P1341

Typ P1150
Typ P1450
Typ P1452
Typ P3450

Montáž – poznámka

Pravá
strana

Spodní strana

Levá
 strana

Horní strana

Pravá strana

Spodní strana

Levá strana

Horní stranaRozměry

Poznámka o větrání

Dobrou ventilaci vzduchu zajistíte 
dostatečnou vzdáleností od 
skel a ventilačních šterbin nahoře
a dole.

Nedostatečná ventilace může 
zapříčinit kumulování tepla
a kondenzaci vodních par.

Neposkytujeme žádnou garanci  pro  
plisované látky poškozené vodními 
kondenzáty a hmyzími exkrementy.

Informace o materiálu

Výše uvedené ukazatele reflexe, transmise a absorpce jsou velmi různé od kolekce ke kolekci látek. 
Speciálně upravené kvalitní plisované látky mají velký účinek týkající se  RTA-hodnot.

Jedná se o plisované látky s hliníkovým zátěrem.
Specifický stupeň reflexe se pohybuje kolem 60 %. Co se týká světelné propustnosti (transmise) jsou rozdíly hodnot velmi závislé 
na druhu a struktuře materiálu, ze kterého je plisovaná látka vyrobena. To znamená u řidších osnov látek větší možnost světelného
průniku plisovanou látkou.

Toto platí také pro druhou kategorii upravených látek. Za účelem dosažení vysokého odrazu jsou materiály na venkovní straně 
opatřeny perleťovými nátěry. Tyto materiály mohou mít větší stupeň reflexe než látky s hliníkovými zátěry. Kromě toho jsou tyto 
materiály odolnější proti vodním kondenzátům a hmyzím exkrementům.

Oba typy materiálů jsou používány především ve veřejných budovách, i když materiály s perleťovými nátěry jsou v poslední době 
stále častěji používány i v privátním sektoru (např. ve sklenících a zimních zahradách).

S
k
l
o

Pl
is
ov
an
á

lá
tk
a

T (Transmise)

A (Absorpce)
R (

Ref
lex

e)

Reflexe (R)
je část energie neabsorbovaná tělesy
(světelné paprsky jsou látkou odráženy).

Transmise (T)
je část energie pasivně absorbována tělesy
(světelné parsky pasivně prochází skrz látku).

Absorpce (A)
část energie je absorbována (pohlcována) tělesy
(světelné paprsky jsou látkou absorbovány).

Tyto tři hodnoty vyjadřují 100 % energie.

R + T + A = 100 % energie

Fyzikální vlastnosti

M
o

n
tá

ž



14 15

24 V

Motorové ovládání
Spouštění a vytahování pomocí 24V elektromotoru. 
Šířka plisé: 0.70–2.20 m
Výška plisé: max. 2.60 m

Ovládání pomocí úchytu
Stále napnuté plisé ovládáné pomocí úchytu.
Pro svislá otočná a výklopná okna max. úhel 
sklonu (vyklopení křídla) 15°.
Šířka plisé: 0.20–1.50 m
Výška plisé: max. 2.20 m
Max. šířka plisé do 0.70 m = standardní profil
od 0,7 m volitelný zesílený profil.

Svislá otevíravá a vyklopná okna

Volně visící plisé s různými druhy ovládání
a variantami zavěšení.
Pro variantu s vedením lanky pro otevíravá
a výklopná okna  je max. úhel sklonu 15°.
Napnuté varianty plisé s úchytem nebo
speciální fixní tvary.

Ovládání šňůrou
Plisé s integrovanou šňůrovou brzdou bez možnosti samo-
vyvlečení.
Šířka plisé: 0.30–2.20 m
Výška plisé: max. 2.60 m

Ovládání kuličkovým řetízkem
Plisé ovládané kuličkovým řetízkem.
Snadné ovládání kontinuální (nekonečnou) 
šňůrou s pravidelně rozmístěnými kuličkami.
Šířka plisé: 0.40–2.20 m
Výška plisé: max. 2.60 m

Sv
is

lá
 o

te
ví

ra
vá

 a
 v

ýk
lo

p
n

á 
o

kn
a



16 17

Typ P1100 / P1102 / P1105

P1100 – volně zavěšené plisé – šňůrové ovládání           
P1102 – včetně vedení lanky v dolním profilu
P1105 – včetně vedení lanky v držácích 

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na látce)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro typ P1102/P1105)

Strana ovládání:                         volitelné P nebo L 

Délka ovládání:                          standardní = výška plisé
                                                   (nebo delší)

Vzor na látce:                             pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Možnost volby:                           zesílený profil
                                                   (pouze pro typ P1102/P1105)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1100
P1102

P1105

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm
                2.60 m                                 46–64 mm                             50–68 mm

V

13
13

VP

20

13
17

VP

20

P1105P1102
P1100

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Svislá otevíravá a výklopná okna

Variabilní zavěšení
Závěs může být ovládán variantně druhým 
ovládacím profilem.

Dva závěsy
Dva různé závěsy jsou ovládány společným
ovládáním uvnitř jednoho profilu.
Oba dva závěsy lze ovládat samostatně.

S lankovým vedením
Postranní vedení závěsu pomocí napnutého lanka.
Okenní křídlo lze vyklopit max. do 15°. 

13
6

17
2

Standardní profil                                          Zesílený profil                                            Zesílený profil vysoký
13 mm                                                       17 mm                                                             23 mm

3

23
1

2313
3

10

17
3

10 6

Poloha nad vypínacím
držákem.

Štěrbina = 6 mm.

Poloha nad 
spodním profilem.
Štěrbina = 3 mm.

Poloha zakrývající 
vypínací držák (2 mm).

Poloha nad 
spodním profilem.

Štěrbina = 3 mm.

Poloha zakrývající 
vypínací držák (1 mm).

Poloha zaklesnutí do 
spodního profilu

Štěrbina = 3 mm.

Šířka plisé                                                  Šířka plisé                                                       Šířka plisé
do 0.70 m od 0.70 m                                                        od 1.00 m

do 1.00 m

Svislá otevíravá a výklopná okna

Šň
ů

ro
vé

 o
vl

ád
án

í



1918 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1120 / P1122 / P1125

P1120 – volně zavěšené plisé se dvěma 
             ovládacími jednotkami a dvěma svazky

P1122 – včetně vedení provlečené v profilu
P1125 – včetně vedení/napínací držáky

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1122/P1125)

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé
(nebo delší)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
(standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
nebo bronzový elox

Volitelná možnost:                      zesílený profil
(pouze pro Typ P1122/P1125)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         horního závěsu
                                         + tabulková cena  dolního závěsu
                                         + příplatek pro typy (pouze pro Typ P1122/1125)

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1120
P1122

P1125

       Výška plisé V                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                             58–67 mm
             1.00 m                              62–77 mm                             66–81 mm
             1.50 m                              69–91 mm                             73–95 mm
             2.00 m                             75–104 mm                           79–108 mm
             2.20 m                             79–110 mm                           83–114 mm

V

13
18

.5
13

VP

20

13
18

.5
17

VP

20

P1125P1122P1120

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Typ P1110 / P1112 / P1115

P1110 – volně zavěšené plisé se dvěma  
ovládacími jednotkami 

P1112 – včetně vedení provlečené v profilu
P1115 – včetně vedení/napínací držáky

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1112/P1115)

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé
                                                   (nebo delší)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost:                      zesílený profil
                                                   (pouze pro Typ P1112/P1115)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1110
P1112

P1115

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 44–48 mm                             48–52 mm
                1.00 m                                 48–55 mm                             52–59 mm
                1.50 m                                 51–62 mm                             55–66 mm
                2.00 m                                 55–69 mm                             59–73 mm
                2.60 m                                 59–77 mm                             63–81 mm

V

13
13

VP

13

20

17
13

VP

13

20

P1115
P1112P1110

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Šň
ů

ro
vé

 o
vl

ád
án

í



2120 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1131

P1131 – volně zavěšené plisé s jedním ovládáním
 a dvěma sešikmenými stranami 

              (max 0.15 m na každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m  + 2 x rozdíl látky
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m na kažkou stranu

Šířka Š2:                                     min. 0.30 m

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé
                                                   (nebo delší)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka (Š2)

min. 0.30 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)

Rozdíl šířky

max. 0.15 m

Rozdíl šířky

max. 0.15 m

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.60 m                                 46–64 mm

13
13

VP

13

20

V

Typ P1130

P1130 – volně zavěšené plisé s ovládáním šňůrou 
a jednou stranou sešikmenou (do 0.15 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m  + rozdíl šířky
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m

Šířka Š2:                                     min. 0.30 m

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé
                                                   (nebo delší)

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá,stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka (Š2)

min. 0.30 mRozdíl šířky

max. 0.15 m

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.60 m                                 46–64 mm

13
13

VP

13

20

V

Šň
ů

ro
vé

 o
vl

ád
án

í



2322 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1141

P1141 – vypínané trojúhelníkové plisé se šňůrovým
 ovládáním

Šířka plisé:                                 min.   0.50 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   1.70 m (viz obrázek na straně 9)

Úhel:                                           5°–60°   

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = plisé
                                                   výška x 0.6 (měřeno od nejvyššího 
                                               rohu horního profilu)

Vzor na látce:                             volitelná možnostal pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox 
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

max
. Š

ířk
a (

Š2)

m
ax. 60°

Šířka
 (Š

2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

le
vá

 (V
L)

úhel

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm

13
13

VP

20

V

Typ P1140

P1140 – volně zavěšené trojúhelníkové plisé s jedním
ovládáním

Šířka plisé:                                 min.   0.50 m
                                                   max.   v závislosti  na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   1.70 m (viz obrázek na straně 9)

Úhel:                                           5°–20°   (ovládání brzdou)
                                                   20°–60° (ovládání bez brzdy)

Strana ovládání:                         na vyšší straně  plisé

Délka ovládání:                          standardní rozměry = plisé
                                                   výška x 0.6 (měřeno od nejvyššího okraje 
                                                   horního profilu)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

pl
is

é
vý

šk
a 

(V
)

max. Š
ířka

 (Š
2)

m
ax

. 6
0°

Šířka
 (Š

2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

úhel

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm

13
13

VP

20

V

Šň
ů

ro
vé

 o
vl

ád
án

í



2524 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1200 / P1202 / P1205

P1200 – volně zavěšené plisé s řetízkovým ovládáním 
P1202 – včetně šňůrového vedení/přídavný profil
P1205 – včetně šňůrového vedení/vypínací držáky

Šířka plisé:                                 min.      0.40 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1202/P1205)

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé x 0.75
                                                   (měřeno od nejvyššího rohu horního profilu)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost:                      zesílený profil
                                                   (pouze pro Typ P1202/P1205)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1200
P1202

P1205

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm                             56–60 mm
                1.00 m                                 56–63 mm                             60–67 mm
                1.50 m                                 59–70 mm                             63–74 mm
                2.00 m                                 63–77 mm                             67–81 mm
                2.60 m                                 67–85 mm                             71–89 mm

V

34
.5

13

VP

27

20

17

VP

34
.5

27

20

P1205
P1202

P1200

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Typ P1150

P1150 – volně zavěšené slope plisé se šňůrovým 
ovládáním bez brzdy a úchytkou šňůry

Šířka plisé:                                 min.   0.50 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   3.00 m

Úhel:                                           5°–60°   

Strana ovládání:                         na vyšší straně plisé

Délka ovládání:                          standardní rozměry = plisé
                                                   výška x 0.6 (měřeno od nejvyššího rohu horního
                                              profilu)

Vzor na látce:                             volitelná možnost: pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
(V

2)

max. Š
ířka

 (Š
2)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
ax

. 6
0°

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

A

Vý
šk

a 
(V

2)

(Š2)

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                1.00 m                                 54–63 mm
                1.50 m                                 62–77 mm
                2.00 m                                 69–91 mm
                2.50 m                                75–104 mm
                3.00 m                                79–110 mm

13
18

.5
13

VP

20

V

K
u

lič
ko

vé
 o

vl
ád

án
í



2726 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1220 / P1222 / P1225

P1220 – volně zavěšené plisé s řetízkovým
 ovládáním a dvěma závěsy
P1222 – včetně šňůrového vedení/napínací profil
P1225 – včetně šňůrového vedení/napínací držák

Šířka plisé:                                 min.      0.60 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1222/P1225)

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé x 0.75

                                                   (měřeno od nejvyššího rohu horního profilu)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Zavěšení:                                   těžší závěs vždy ve spodní části

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost:                      zesílený profil
                                                   (pouze pro Typ P1222/P1225)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         horního závěsu
                                         + tabulková cena dolního závěsu
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1220
P1222

P1225

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 75–84 mm
                1.00 m                                 83–98 mm
                1.50 m                                90–112 mm
                2.00 m                                96–125 mm

Pozn:
Z funkčních důvodů musí být spodní profil plisé
odsazen nejméně 5–10 mm 
(od napínacího profilu, držáku napínací šňůry
 nebo parapetu)

V

P1225
P1222

P1220

18
.5

13

VP

34
.5

27

20

5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací držák šňůry

5 
- 1

0 
m

m

V
ýš

ka
 p

lis
é

Spodní
profil

Parapetní deska

5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací profil

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Typ P1210/ P1212 / P1215

P1210 – volně zavěšené plisé se šňůrovým  
             ovládáním a variabilním svazkem

P1212 – včetně šňůrového vedení/přídavný profil
P1215 – včetně šňůrového vedení/napínací držáky

Šířka plisé:                                 min.      0.60 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1212/P1215)

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé 
                                                   (volitelně delší)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost:                      zesílený profil
                                                   (pouze pro Typ P1212/P1215)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1210
P1212

P1215

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 65–69 mm
                1.00 m                                 69–76 mm
                1.50 m                                 72–83 mm
                2.00 m                                 76–83 mm

V 13
13

VP

34
.5

27

20 5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací držák šňůry

Pozn:
Z funkčních důvodů musí být spodní profil plisé
odsazen nejméně 5–10 mm 
(od napínacího profilu, držáku napínací šňůry
 nebo parapetu)

5 
- 1

0 
m

m

V
ýš

ka
 p

lis
é

Spodní
profil

Parapetní deska

P1215
P1212

P1210

5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací profil

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)
Vý

šk
a 

pl
is

é 
(V

)

Šířka plisé (Š)

K
u

lič
ko

vé
 o

vl
ád

án
í



2928 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1231

P1231 – volně zavěšené plisé s řetízkovým 
ovládání a oboustranně sešikmenými závěsy 

             (do 0.15 m na  každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.40 m  + 2 x rozdíl látky
                                              max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min. 0.40 m

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé x 0.75
                                                   (měřeno od nejvyššího rohu horního profilu)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)

Šířka (Š2)

min. 0.40 mRozdíl šířky

max. 0.15 m

Rozdíl šířky

max. 0.15 m

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.60 m                                 46–64 mm

27

13
13

VP

34
.5

20

V

Typ P1230

P1230 – volně zavěšené plisé s řetízkovým
 ovládání a na jedné straně sešikmeným       

            závěsem (do 0.15 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.40 m  + rozdíl látky 
                                              max.      2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m

Šířka Š2:                                     min. 0.40 m

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé x 0.75
                                                   (měřeno od nejvyššího rohu horního profilu)

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka (Š2)

min. 0.40 m

Šířka k výpočtu ceny (Š) 

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)
Rozdíl šířky

max. 0.15 m

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.60 m                                 46–64 mm

27

13
13

VP

34
.5

20

V

K
u

lič
ko

vé
 o

vl
ád

án
í



3130 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1300 / P1302 / P1305

P1300 – volně zavěšené plisé s motorovým ovládáním 
P1302 – včetně šňůrového vedení/napínací profil
P1305 – včetně šňůrového vedení/napínací držák

24 V

24 V

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.70 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1302/P1305)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Volitelná možnost:
                     

zesílený profil

                                                   
(pouze pro Typ P1302/P1305)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1300
P1302

P1305

24 V24 V
24 V

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm                             56–60 mm
                1.00 m                                 56–63 mm                             60–67 mm
                1.50 m                                 59–70 mm                             63–74 mm
                2.00 m                                 63–77 mm                             67–81 mm
                2.60 m                                 67–85 mm                             71–89 mm

34
.5

13

VP

27

20

17

VP

34
.5

27

20

P1305
P1302

P1300

V

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Typ P1241

P1241 – napínané trojúhelníkové plisé
 s řetízkovým ovládáním

Šířka plisé:                                 min.   0.50 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   1.70 m

Úhel:                                           5°–60°   

Strana ovládání:                         volitelně L nebo P

Délka ovládání:                          standardní rozměry = výška plisé x 0.75
                                                   (měřeno od nejvyššího rohu horního profilu)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

max
. Š

ířk
a (

Š2)

m
ax. 60°

Šířka
 (Š

2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

le
vá

 (V
L)Ú

hel

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm

13
13

VP

20

V

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



3332 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1320 / P1322 / P1325

P1320 – volně zavěšené plisé s motorovým
 ovládáním a dvěma závěsy
P1322 – včetně šňůrového vedení/napínací profil
P1325 – včetně šňůrového vedení/napínací držák

24 V

24 V

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1322/P1325)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Zavěšení:                                   těžší závěs vždy dole

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                        
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         horního závěsu + tabulková cena dolního závěsu                                                                                              
                                     + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1320
P1322

P1325

24 V 24 V
24 V

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 75–84 mm
                1.00 m                                 83–98 mm
                1.50 m                                90–112 mm
                2.00 m                                96–125 mm

P1325P1322
P1320

V

18
.5

13

VP

34
.5

27

20

5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací držák šňůry

Pozn:
Z funkčních důvodů musí být spodní profil plisé
odsazen nejméně 5–10 mm 
(od napínacího profilu, držáku napínací šňůry
 nebo parapetu)

5 
- 1

0 
m

m

V
ýš

ka
 p

lis
é

Spodní
profil

Parapetní deska

5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací profil

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Typ P1310 / P1312 / P1315

P1310 – volně zavěšené plisé s motorovým
 ovládáním a variabilním svazkem
P1312 – včetně šňůrového vedení/napínací profil
P1315 – včetně šňůrového vedení/napínací držák

24 V

24 V

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               max. 15° (pouze pro Typ P1312/P1315)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1310
P1312

P1315

24 V 24 V
24 V

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 65–69 mm
                1.00 m                                 69–76 mm
                1.50 m                                 72–83 mm
                2.00 m                                 76–90 mm

P1315
P1312

P1310

V

Pozn:
Z funkčních důvodů musí být spodní profil plisé
odsazen nejméně 5–10 mm 
(od napínacího profilu, držáku napínací šňůry
 nebo parapetu)

13
13

VP

34
.5

27

20 5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací držák šňůry

5 
- 1

0 
m

m

V
ýš

ka
 p

lis
é

Spodní
profil

Parapetní deska

5 
- 1

0 
m

m

Vý
šk

a 
pl

is
é

Spodní
profil

Napínací profil

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



3534 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1331

P1331 – volně zavěšené plisé s motorovým
 ovládáním a dvěma sešikmeními  

             (do 0.15 m na každé straně)

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.70 m  + 2 x rozdíl látky
                                                   max.     2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.70 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)

Šířka (Š2)

min. 0.70 mRozdíl šířky

max. 0.15 m

Rozdíl šířky

max. 0.15 m

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.60 m                                 46–64 mm

27

13
13

VP

34
.5

20

V

TYP P1330

P1330 – volně zavěšené plisé s motorovým
             ovládáním se sešikmením na jedné 
             straně (do 0.15 m)

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.70 m  + rozdíl látky 
                                              max.      2.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.60 m

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m

Šířka Š2:                                     min.  0.70 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka (Š2)

min. 0.70 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)

Rozdíl šířky

max. 0.15 m

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.60 m                                 46–64 mm

27

13
13

VP

34
.5

20

V

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



3736 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1341

P1341 – napínané trojúhelníkové plisé
 s motorovým ovládáním

24 V

Šířka plisé:                                 min.   0.70 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   1.70 m (viz obrázek na straně 9)

Úhel:                                           5°–60°   

Vzor na látce:                             volitelná možnost:  pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

max
. Š

ířk
a (

Š2)

m
ax. 60°

Šířka
 (Š

2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

le
vá

 (V
L)Ú

hel

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm

13
13

VP

20

V

Typ P1340

P1340 – volně zavěšené trojúhelníkové plisé 
s motorovým ovládáním

24 V
Šířka plisé:                                 min.   0.70 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   1.70 m

Úhel:                                           5°–60°   

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Šířka plisé (Š)
Pl

is
é

vý
šk

a 
(V

)

max. Š
ířka

 (Š
2)

m
ax

. 6
0°

Šířka
 (Š

2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

Úhel

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

34
.5

13

VP

27

20

V

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



3938 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1400 / P1402

P1400 – napínané plisé s úchytem
 vedení lanky/napínací držák
P1402 – včetně lankového vedení/napínací profil

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.10 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1400
P1402

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm                             41–45 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm                             44–52 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm                             52–66 mm
                2.20 m                                 43–59 mm                             47–63 mm                             53–69 mm

13
13

SH

20

13
17

VP

20

P1402
P1400

13
23

VP

20

V

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Ú
ch

yt

Typ P1410 / P1412 / P1415

P1410 – napínané plisé s úchytem, variabilním                                                                                         
             svazkem a napínáním vodících šňůr

 v dolním a horním napínacím profilu
P1412 – včetně šňůrového vedení/napínací profil
P1415 – včetně šňůrového vedení/napínací držák

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.00 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1410
P1412

P1415

13
13

VP

10

20

P1415P1412P1410

V
      Výška plisé V               Výška paketu VP             Výška paketu VP            Výška paketu VP            Výška paketu VP             Výška paketu VP            Výška paketu VP
           0.50 m                          41–45 mm                       49–53 mm                       61–65 mm                       37–41 mm                       41–45 mm                       53–57 mm
           1.00 m                          45–52 mm                       53–60 mm                       65–72 mm                       41–48 mm                       45–52 mm                       57–64 mm
           1.50 m                          48–59 mm                       56–67 mm                       68–79 mm                       44–55 mm                       48–59 mm                       60–71 mm
           2.00 m                          52–66 mm                       60–74 mm                       72–86 mm                       48–62 mm                       52–66 mm                       64–78 mm
           2.20 m                          53–69 mm                       61–77 mm                       73–89 mm                       49–65 mm                       53–69 mm                       65–81 mm

17

VP

10
17

20

VP

33
23

20

13
13

19

VP

20

17
17 19

VP

20

VP

25
23

20

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)



4140 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1420 / P1422

P1420 – napínané plisé s úchytem, dvěma  
             závěsy a šňůrovým vedením

P1422 – včetně spodního napínacího profilu

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.10 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil
                                                   (pouze pro Typ P1420)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         horního závěsu + tabulková cena dolního závěsu 
                                     + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P1420
P1422

       Výška plisé V                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP                  Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                             58–67 mm                              64–73 mm
             1.00 m                              62–77 mm                             66–81 mm                              72–87 mm
             1.50 m                              69–91 mm                             73–95 mm                             79–101 mm
             2.00 m                             75–104 mm                           79–108 mm                            85–114 mm
             2.20 m                             79–110 mm                           83–114 mm                            89–120 mm

V

13
18

.5
13

VP

20

13
18

.5
17

VP

20

P1422P1420

13
18

.5

VP

20

23

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)
Šířka plisé (Š)

Ú
ch

yt

Typ P1426

P1426 – napínané plisé s úchytem, dvěma protilehlými 
             svazky a napínáním šňůrového vedení

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.10 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         horního závěsu + tabulková cena dolního závěsu 
                                    + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

V
          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm                             41–45 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm                             44–52 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm                             52–66 mm
                2.20 m                                 43–59 mm                             47–63 mm                             53–69 mm

13
13

VP

20

13
17

VP

20

13
23

VP

20

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)



4342 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1434

P1434 – napínané plisé s úchytem a jednou
 sešikmenou stranou 

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.50 m

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovláddání:     ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VP nebo VL, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka (Š2)

min. 0.085 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

Šířka (Š2)

          Výška plisé V                        Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                    31–35 mm                             35–39 mm                             41–45 mm
                1.00 m                                    34–42 mm                             38–46 mm                             44–52 mm
                1.50 m                                    38–49 mm                             42–53 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                    42–56 mm                             46–60 mm                             52–66 mm

13
13

VP

20

13
17

VP

20

13
23

VP

20

Rozdíl šířky

max. 1.20 m

Ú
ch

yt

Typ P1435

P1435 – napínané plisé s úchytem
 a dvěma sešikmenými stranami

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min . 0.05 m na každé straně

                                               max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

13
13

VP

20

13
17

VP

20

V

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka (Š2)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka (Š2)

min. 0.10 m

Rozdíl šířky

max. 0.70 m

Rozdíl šířky

max. 0.70 m

          Výška plisé V                        Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                    31–35 mm                             35–39 mm                             41–45 mm
                1.00 m                                    34–42 mm                             38–46 mm                             44–52 mm
                1.50 m                                    38–49 mm                             42–53 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                    42–56 mm                             46–60 mm                             52–66 mm

13
23

VP

20



4544 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1436

P1436 – napínané trojúhelníkové plisé s úchytem

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VP nebo VL

Pozn: Přiložte náčrt

13
13

VP

20

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

70 mm

Ú
ch

yt

Typ P1437

P1437 – napínané trojúhelníkové plisé s úchytem

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

Pozn: Přiložte náčrt

13
13

VP

20

          Výška plisé V                     Výška paketu VP
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

V

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

70 mm



4746 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1450 / P1452

P1450 – napínané sešikmené plisé s úchytem
 a napínanou šňůrou/napínací držák
P1452 – včetně šňůrového vedení/napínací profil

Šířka plisé:                                 min.   0.30 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.   3.00 m

Úhel:                                           5°–60°

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:
      

ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:
                     

zesílený profil

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, V2 (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

P1450
P1452Šířka plisé (Š)Vý

šk
a 

(V
2)

m
in

. 0
.1

0 
m

max. Š
ířka

 (Š
2)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
in

. 0
.2

0 
mm

ax
. 6

0°
Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

A

Vý
šk

a 
(V

2 )

(Š2)

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                 37–41 mm                            41–55 mm
                1.00 m                                 41–48 mm                             45–53 mm                                      51–59 mm
                1.50 m                                 44–55 mm                             48–59 mm                                      54–65 mm
                2.00 m                                 48–62 mm                             52–66 mm                                      58–72 mm
                2.20 m                                 49–64 mm                             53–68 mm                                      59–74 mm

18
.5

13

VP

20

18
.5

17

VP

20

V2

18
.5

VP

20

23

P1452P1450

Šířka plisé (Š)Vý
šk

a 
(V

2)
m

in
. 0

.1
0 

m

max. Š
ířka

 (Š
2)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
in

. 0
.2

0 
mm

ax
. 6

0°

47–61 mm

Ú
ch

yt

Typ P1460

P1460 – napínané 5ti úhelníkové plisé s úchytem
 a spodním napínacím profilem

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.20 m  (výška plisé max. 2.00 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, V2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
in

. 0
.2

0 
m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

Vý
šk

a 
(V

2)

Šířka (Š2)

Šířka (Š2)

min. 0.085 m

Vý
šk

a 
(V

2)

Rozdíl šířky

max. 1.20 m

         Výška plisé V               Výška paketu VP           Výška paketu VP             Výška paketu VP            Výška paketu VP            Výška paketu VP             Výška paketu VP
              0.50 m                          60–63 mm                      64–67 mm                       70–73 mm                        68–71 mm                       74–77 mm                       80–83 mm
              1.00 m                          63–70 mm                      67–74 mm                       73–80 mm                        71–78 mm                       77–84 mm                       83–90 mm
              1.50 m                          66–77 mm                      70–81 mm                       76–87 mm                        74–85 mm                       80–91 mm                       86–97 mm
              2.00 m                          70–84 mm                      74–88 mm                       80–94 mm                        78–92 mm                       84–98 mm                      90–104 mm

V

13
18

.5
13

10

VP

20

13
18

.5
17

10

VP

20

13
18

.5

VP

20

33

17
18

.5
17

10

VP

20

23
18

.5

VP

20

33

17
18

.5

VP

20

33



4948 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1461

P1461 – napínané 6ti úhelníkové plisé s úchytem
 a spodním napínacím profilem

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (výška plisé max. 2.00 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každé straně
                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2, V2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
(V

2)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
in

. 0
.2

0 
m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Vý
šk

a 
(V

2 )

Šířka (Š2)

Šířka (Š2)

min. 0.10 m

max. 0.70 m

max. 0.70 m

V

         Výška plisé V               Výška paketu VP           Výška paketu VP             Výška paketu VP            Výška paketu VP            Výška paketu VP             Výška paketu VP
              0.50 m                          60–63 mm                      64–67 mm                       70–73 mm                        68–71 mm                       74–77 mm                       80–83 mm
              1.00 m                          63–70 mm                      67–74 mm                       73–80 mm                        71–78 mm                       77–84 mm                       83–90 mm
              1.50 m                          66–77 mm                      70–81 mm                       76–87 mm                        74–85 mm                       80–91 mm                       86–97 mm
              2.00 m                          70–84 mm                      74–88 mm                       80–94 mm                        78–92 mm                       84–98 mm                      90–104 mm

13
18

.5
13

10

VP

20

13
18

.5
17

10

VP

20

13
18

.5

VP

20

33

17
18

.5
17

10

VP

20

23
18

.5

VP

20

33

17
18

.5

VP

20

33

Ú
ch

yt

Typ P1462

P1462 – napínané 5ti úhelníkové plisé s úchytem

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.20 m  (výška plisé max. 2.00 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:        ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, VL nebo VP, Š2, V2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

pr
av

á 
(V

P)

Vý
šk

a 
(V

2 )

Šířka (Š2)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
in

. 0
.2

0 
m

Šířka (Š2)

min. 0.085 m

Vý
šk

a 
(V

2)

Rozdíl šířky

max. 1.20 m

V

       Výška plisé V                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP                  Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                             58–67 mm                              64–73 mm
             1.00 m                              62–77 mm                             66–81 mm                              72–87 mm
             1.50 m                              69–91 mm                             73–95 mm                             79–101 mm
             2.00 m                             75–104 mm                           79–108 mm                            85–114 mm

13
18

.5
13

VP

20

17
18

.5
13

VP

20

23
18

.5
13

VP

20



5150 Svislá otevíravá a výklopná okna Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1463

P1463 – napínané 6ti úhelníkové plisé s úchytem

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (výška plisé max. 2.00 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každé straně
                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2, V2

Pozn: Přiložte náčrt

V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
(V

2)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

m
in

. 0
.2

0 
m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Vý
šk

a 
k 

vý
po

čt
u 

ce
ny

 (V
)

Vý
šk

a 
(V

2 )

Šířka (Š2)

Šířka (Š2)

min. 0.10 m

max. 0.70 m

max. 0.70 m

       Výška plisé V                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP                  Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                             58–67 mm                              64–73 mm
             1.00 m                              62–77 mm                             66–81 mm                              72–87 mm
             1.50 m                              69–91 mm                             73–95 mm                             79–101 mm
             2.00 m                             75–104 mm                           79–108 mm                            85–114 mm

13
18

.5
13

VP

20

17
18

.5
13

VP

20

23
18

.5
13

VP

20

Ú
ch

yt

Typ P1080 / P1081 / P1085

P1080 – pevné plisé 90° (čtvrtkruh)
P1081 – pevné plisé (část kruhu)
P1085 – pevné plisé 180° (půlkruh)

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m  
                                                   max.     1.50 m  (Typ P1080)
                                                   max.     1.00 m  (Typ P1081+P1085)

Výška plisé:                                min.      0.20 m
                                                   max. 0.75 m       (Typ P1080)
                                                   max. 1.00 m       (Typ P1081+P1085)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

Pozn: Přiložte náčrt a zadejte polohu háčků

Šířka plisé (Š)Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

P1085

P1081

P1080

P1085

P1081
P1080



5352 Svislá otevíravá a výklopná okna

Typ P1000 / P1034 / P1035 / P1040 / P1042

P1000 – pevné plisé
P1034 – pevné trapézové plisé
P1035 – pevné trapézové plisé
P1040 – pevné trojúhelníkové plisé
P1042 – pevné trojúhelníkové plisé

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m  (Typ P1040 0.40 m)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Výška plisé:                                max.     1.50 m

Úhel  plisé:                                 5°-60° (Typ P1040 v závislosti na 
                                                   látce Š2)

Rozdíl šířky:                               max. 1.20 m (Typ P1034)
                                                   max. 0.70 m na každé straně (Typ P1035)

Šířka (Š2):                                  min.  0.085 m (Typ P1034)
                                                   min.  0.10 m (Typ P1035)

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

vý
šk

a 
pl

is
é(

V)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

Šířka plisé (Š)

vý
šk

a 
 p

lis
é(

V)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

is
é 

(V
)

P1000

P1034

P1040

P1035

P1042

Šířka (Š2)

min. 0.085 m

P1000

P1034
P1040

P1035

P1042

max. 0.7 m

max. 1.2 m

m
ax. 60°

max. Š
ířka

 Š2

max. 0.7 m

Šířka (Š2)

min. 0.10 m

Střešní okna

Napínané plisé, 
ovládání úchytem.
Pro střešní okna s max.
sklonem 60°.

Spodní ovládání
Napínané plisé s ovládáním úchytem 
do  sklonu max 60°.
Šířka plisé: 0.20–1.50 m
Výška plisé: max. 2.20 m

Napínání spodním napínacím profilem
Napínací držáky jsou nahrazeny třetím profilem.

Variabilní závěs
Závěs může být používán dvojím způsobem
pomocí dvou úchytů.

13
6

17
2

Standardní profil Zesílený profil Zesílený profil 
13 mm 17 mm 23 mm

3

23
1

2313
3

10

17
3

10 6

Umístění nad 
napínacím držákem 

šňůry.
Mezera = 6 mm.

Umístění nad
spodním přídavným 

profilem.
Mezera = 3 mm.

Zakrytí napínacího  
držáku s  2 mm 

mezerou

Umístění nad
spodním přídavným 

profilem.
Mezera = 3 mm.

Zakrytí napínacího  
držáku s 1 mm 

mezerou.

Zaklesnutí přes spodní 
přídavný profil.

Mezera = 3 mm.

                      Šířka plisé                                                  Šířka plisé                                                       Šířka plisé
                      do 0.70 m                                                   od 0.70 m                                                        od 1.00 m
                                                                                          do 1.00 m

St
ře

šn
í o

kn
a



5554

TYP P2410 / P2412 / P2415

P2410 – napínané plisé s úchytem
 a variabilním závěsem
P2412 – včetně spodního napínacího profilu
P2415 – včetně napínacích držáků 

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.00 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 60°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

                                                   
                                                   

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P2410 P2412 P2415

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

Šířka plisé (Š)Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

P2415

P2412
P2410

V

13
13

VP

10

20

      Výška plisé V               Výška paketu VP             Výška paketu VP            Výška paketu VP            Výška paketu VP             Výška paketu VP            Výška paketu VP
           0.50 m                          41–45 mm                       49–53 mm                       61–65 mm                       37–41 mm                       41–45 mm                       53–57 mm
           1.00 m                          45–52 mm                       53–60 mm                       65–72 mm                       41–48 mm                       45–52 mm                       57–64 mm
           1.50 m                          48–59 mm                       56–67 mm                       68–79 mm                       44–55 mm                       48–59 mm                       60–71 mm
           2.00 m                          52–66 mm                       60–74 mm                       72–86 mm                       48–62 mm                       52–66 mm                       64–78 mm
           2.20 m                          53–69 mm                       61–77 mm                       73–89 mm                       49–65 mm                       53–69 mm                       65–81 mm

17

VP

10
17

20

VP

33
23

20

13
13

19

VP

20 17
17 19

VP

20

VP

25
23

20

bezpočtu
bezpočtu

Střešní oknaStřešní okna

Typ P2400 / P2402

P2400 – napínané plisé s úchytem, napínání
 šňůr napínacími držáky
P2402 – včetně spodního napínacího profilu

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.00 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 60°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost olvádání:        ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil 

                                                   
                                                   

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =   šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =   výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P2400 P2402

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm                             41–45 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm                             44–52 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm                             52–66 mm
                2.20 m                                 43–59 mm                             47–63 mm                             53–69 mm

13
13

VP

20

13
17

VP

20

V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

P2402

P2400

13
23

VP

20

Ú
ch

yt



5756

Typ P2426

P2426 – napínané plisé s úchytem
 a dvěma protilehlými závěsy

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.10 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 60°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil

                                                   
                                                   

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

V
          Výška plisé V                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm                             41–45 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm                             44–52 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm                             52–66 mm
                2.20 m                                 43–59 mm                             47–63 mm                             53–69 mm

13
13

VP

20

13
17

VP

20

13
23

VP

20

Střešní oknaStřešní okna

Typ P2420 / P2422

P2420 – napínané plisé s úchytem
 a dvěma závěsy
P2422 – včetně spodního napínacího profilu

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.10 m  (výška plisé max. 2.20 m)
                                                   max.     1.50 m  (výška plisé max. 1.50 m)

Výška plisé:                                max.     2.20 m

Úhel sklonu:                               max. 60°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Volitelná možnost:                      zesílený profil 

                                                   
                                                   

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Výška plisé              =       výška k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x výška (V) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, V

P2420 P2422

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

Šířka plisé (Š)

Vý
šk

a 
pl

isé
 (V

)

P2422

P2420

       Výška plisé V                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP                  Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                             58–67 mm                              64–73 mm
             1.00 m                              62–77 mm                             66–81 mm                              72–87 mm
             1.50 m                              69–91 mm                             73–95 mm                             79–101 mm
             2.00 m                             75–104 mm                           79–108 mm                            85–114 mm
             2.20 m                             79–110 mm                           83–114 mm                            89–120 mm

V

13
18

.5
13

VP

20

13
18

.5
17

VP

20

13
18

.5

VP

20

23

Ú
ch

yt



5958

24 V

Ovládání klikou
Ovládní klikou ruční nebo klikou 
s věstavěným motorem.
Šířka plisé: 0.75–1.50 m
Délka plisé: max. 4.00 m

Motorové ovládání
Otvírání a zavírání plisé pomocí 24V el. motoru.
Šířka plisé: 0.80–1.50 m
Délka plisé: max. 4.00 m

Stropní okna a zimní zahrady

Napínané plisé (ocelovým lankem)
s různými variantami ovládání.
Úhel sklonu do max. 90° (horizontálně).

Šňůrové ovládání
Jednoduché šňůrové ovládání
(šňůrová brzda samosvorná).
Šířka plisé: 0.30–1.50 m
Délka plisé: max. 4.00 m

Ovládání úchytem:
Napínané plisé s úchytem 
nebo přídavnou ovládací tyčí.
Šířka plisé: 0.30–1.50 m
Délka plisé: max. 4.00 m

St
ro

p
n

í o
kn

a 
a 

zi
m

n
í z

ah
ra

d
y



60 61

Typ P3100

P3100 – napínané plisé se šňůrovým ovládáním
 a drátem

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé :                               max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°-90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Umístění ovládání:                     volitelně L nebo P

Výška ovládání:                          dle zadání

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka  k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

Šířka plisé (Š)

 D
élk

a p
lis

é (
D)

D
él

ka
 o

vl
ád

án
í

           Délka pliséD                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.50 m                                 45–62 mm
                3.00 m                                 49–69 mm
                3.50 m                                 52–76 mm
                4.00 m                                 56–82 mm

13
13

VP

20

D

Stropní okna a zimní zahrady

Plisé se sešikmeným závěsem
Do rozdílu v šiřce od 0.15 m do 0.50 m.
Šířka plisé: 0.30–1.50 m
Délka plisé: max. 4.00 m

5ti a 6ti úhelníkové plisé
Různé varianty závěsů a ovládání.
Šířka plisé: 0.30–1.50 m
Délka plisé: max. 2.00 m

Trapézové plisé
Sešikmené na jedné straně (max. rozdíl v šířce 1.20 m), 
sešikmené na obou stranách (max. rozdíl v šířce pro 
každou stranu 0.70 m).
Šířka plisé: 0.30–1.50 m
Délka plisé: max. 2.00 cm 

Trojúhelníkové plisé
Jedna sešikmená strana (pravoúhlý trojúhelník) nebo dvě 
sešikmené strany (rovnoramený trojúhelník).
Do šířky vrcholu min 70 mm. 
Šířka plisé: 0.30–1.50 m
Délka plisé: max. 2.00 cm 

Stropní okna a zimní zahrady

Šň
ů

ro
vé

 o
vl

ád
án

í



6362 Stropní okna a zimní zahrady

Typ P3330

P3330 – napínané plisé s motorovým ovládáním,  
 horní napínací profil, napínací drát
 a s jednou sešikmenou stranou závěsu

             (do 0.15 m)

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (pro profil s motorem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonuu:                             45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m

Šířka Š2:                                     min.  0.65 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DP nebo DL, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Šířka (Š2)
min. 0.65 m

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)
0.80-1.50 m

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm
                3.00 m                                 70–91 mm
                3.50 m                                 74–97 mm
                4.00 m                                77–104 mm

13
34

.5

VP

27

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

P)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.15 m

D

Stropní okna a zimní zahrady

Typ P3300 / P3302

P3300 – napínané plisé s motorovým ovládáním 
a s napínacím spodním profilem

P3302 – s motorovým ovládáním v napínacím profilu                                                                                           

24 V

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů                          způsoby montáže
                                                   (standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

24 V

24 V

P3300 P3302

           Délka pliséD                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm
                3.00 m                                 70–91 mm
                3.50 m                                 74–97 mm
                4.00 m                                77–104 mm

34
.5

13

VP

27

           Délka pliséD                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.50 m                                 45–62 mm
                3.00 m                                 49–69 mm
                3.50 m                                 52–76 mm
                4.00 m                                 56–82 mm

D D

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

P3302

P3300

13
13

VP

20

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



6564

Typ P3332

P3332 – napínané plisé s motorovým ovládáním,
 horní napínací profil, napínací drát
 a s jednou sešikmenou stranou závěsu  

             (do 0.50 m)

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (pro profil s motorem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.50 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.50 m

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní:  A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DP nebo DL, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

P)

Šířka (Š2)

13
34

.5

VP

27

24 V

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)
0.80–1.50 m

Rozdíl šířky
max. 0.50 m

D

Typ P3331

P3331 – napínané plisé s motorovým ovládáním,
 horní napínací profil, napínací drát
 a dvěma sešikmenými strany závěsu
 (do 0.15 m pro každou stranu)

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (pro profil s motorem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m pro každou stranu

Šířka Š2:                                     min.  0.50 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2)

24 V

Šířka (Š2)
min. 0.50 m

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)
0.80–1.50 m

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm
                3.00 m                                 70–91 mm
                3.50 m                                 74–97 mm
                4.00 m                                77–104 mm

13
34

.5

VP

27

Rozdíl šířky
max. 0.15 m

Rozdíl šířky
max. 0.15 m

D

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



6766

Typ P3334

P3334 – napínané plisé s motorovým ovládáním,
 horní napínací profil, napínací drát
 a jedna sešikmená strana závěsu
 (do 1.20 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (motorovým profile)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka (Š2):                                  min.  0.085 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

13
34

.5

VP

27

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)

Rozdíl šířky
max. 1.20 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 

(D
P)

Šířka (Š2)

D

Typ P3333

P3333 – napínané plisé s motorovým ovládáním,
 horní napínací profil, napínací drát
 a dvě sešikmené strany závěsu
 (do 0.50 m na každou stranu)

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (profil s motorem
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.50 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.50 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2)

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm

13
34

.5

VP

27

24 V

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Délk
a p

lis
é (

D)

Výška plisé (Š)
0.80–1.50 m

Rozdíl šířky
max. 0.50 m

Rozdíl šířky
max. 0.50 m

D

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



6968

Typ P3336

P3336 – napínané trojúhelníkové plisé s motorovým
 ovládáním, horní napínací profil, napínací                                                                                            

drát a jednou sešikmenou stranou                                                                                             
              závěsu (do 70 mm šířky vrchlíku)

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (pro profil s motorem)
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         způsoby montáže
                                                   (standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

13
34

.5

VP

27

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y

pr
av

á 
(D

P)

70 mm

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)

D

Typ P3335

P3335 – napínané plisé s motorovým ovládáním,
 horní napínací profil, napínacím drátem
 a dvěma sešikmenými závěsy
 (do 0.70 m na každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (pro profil s motorem
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               min . 0.05 m na každé straně
                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka (Š2):                                  min.  0.10 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka pliséD                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

13
34

.5

VP

27

   Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2)
   Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

 Šířka (Š2)
min. 0.10 m

D

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



7170

Typ P3362

P3362 – napínané 5ti uhelníkové plisé s motorovým
 ovládáním, horní napínací profil                                                                                             

             a napínací drát

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (profil s motorem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       objednací délka

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DP nebo DL, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

max. 1.20 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)
pr

av
á 

(D
P)

D
él

ka
 (D

2)

Šířka (Š2)

D

13
34

.5

VP

27

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

Délk
a (

D2)

Typ P3337

P3337 – napínané trojúhelníkové plisé s motorovým 
           ovládáním, horní napínací profil,

             drát a dvě sešikmené strany
              (do 70 mm ve vrchlíku)

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (pro profil s motorem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

13
34

.5

VP

27

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

70 mm

Délk
a  

pli
sé

 (D
)

Šířka plisé (Š)

D

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

El
ek

tr
ic

ký
 p

o
h

o
n



7372

Typ P3400

P3400 – napínané plisé s úchytem,
 spodní napínací profil a napínací drát

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelné možnosti ovládání:      ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm
                2.50 m                                 45–62 mm                             49–66 mm
                3.00 m                                 49–69 mm                             53–73 mm
                3.50 m                                 52–76 mm                             56–80 mm
                4.00 m                                 56–82 mm                             60–86 mm

13
17

VP

20

D

13
13

VP

20

Stropní okna a zimní zahrady

Typ P3363

P3363 – napínané 6ti úhelníkové plisé s motorovým
             ovládáním, horní napínacím profilem,
             napínací drát

24 V

Šířka plisé:                                 min.      0.80 m  (motorovým profile)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každé straně
                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Varianty motorů:                         
                                                   

(standardní: A)

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

24 V

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.10 m

max.
0.70 m

max.
0.70 m

Délk
a (

D2)

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

D

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

D
él

ka
 (D

2)

Šířka (Š2)

13
34

.5

VP

27

Stropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



7574

Typ P3431

P3431 – napínané plisé s úchytem, horní napínací                                                                                              
profil, drát a dvě sešikmené strany                                                                                              
(do 0.15 m na každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m  + 2 x rozdíl šířky
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Rozdíl šířky
max. 0.15 m

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 p

lis
é 

(D
)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.15 m

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm
                2.50 m                                 45–62 mm                             49–66 mm
                3.00 m                                 49–69 mm                             53–73 mm
                3.50 m                                 52–76 mm                             56–80 mm
                4.00 m                                 56–82 mm                             60–86 mm

13
17

VP

20

13
13

VP

20

Typ P3430

P3430 – napínané plisé s úchytem, horní napínací
profil, drát, jedna sešikmená strana
(do 0.15 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m  + rozdíl šířky
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       objednací délka

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

13
17

VP

20

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

pr
av

á 
(D

P)

Šířka (Š2) Přesah v šířce
max. 0.15 m

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm
                2.50 m                                 45–62 mm                             49–66 mm
                3.00 m                                 49–69 mm                             53–73 mm
                3.50 m                                 52–76 mm                             56–80 mm
                4.00 m                                 56–82 mm                             60–86 mm

13
13

VP

20

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



7776

Typ P3433

P3433 – napínané plisé s úchytem, horní napínací                                                                                            
              profil, drát a dvě sešikmené strany   

(do 0.50 m na každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m  + 2 x rozdíl šířka
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.50 m

Úhel sklonu                                45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.50 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:      ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       Délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Rozdíl šířky
max. 0.50 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2)
Rozdíl šířky
max. 0.50 m

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm
                2.50 m                                 45–62 mm                             49–66 mm

13
17

VP

20

13
13

VP

20

Typ P3432

P3432 – napínané plisé s úchytem, horní napínací                                                                                            
             drát a jedna sešikmená strana
             (do 0.50 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m  + rozdíl šířky
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.50 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.50 m

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(d

)

pr
av

á 
(D

P)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.50 m

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm
                2.50 m                                 45–62 mm                             49–66 mm

13
17

VP

20

13
13

VP

20

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



7978

Typ P3435

P3435 – napínané plisé s úchytem, horní napínací                                                                                              
             profil, drát a dvě sešikmené strany
             (do 0.70 m na každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každou stranu
                                                   max. 0.70 m na každou stranu

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2)
Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

d)

   Šířka (Š2)
min. 0.10 m

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm

13
17

VP

20

13
13

VP

20

Typ P3434

P3434 – napínané plisé s úchytem, horní napínací                                                                                            
             profil, drát a jedna sešikmená strana                                                                                              
             (do 1.20 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       Délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

pr
av

á 
(D

P)

Šířka (Š2)
Rozdíl šířky
max. 1.20 m

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm                             35–39 mm
                1.00 m                                 34–42 mm                             38–46 mm
                1.50 m                                 38–49 mm                             42–53 mm
                2.00 m                                 42–56 mm                             46–60 mm

13
17

VP

20

13
13

VP

20

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



8180

Typ P3437

P3437 – napínané trojúhelníkové plisé s úchytem, 
horní napínací profil, drát a dvě sešikmené 
strany (do 70 mm ve vrchlíku) 

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

70 mm

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm

13
13

VP

20

Typ P3436

P3436 – napínané trojúhelníkové plisé s úchytem, 
horní napínací profil, drát, jedna sešikemená 
strana (do 70 mm ve vrchlíku)

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP

Pozn: Přiložte náčrt

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 p

lis
é

pr
av

á 
(D

P
)

70 mm

Délk
a p

lis
é (

D)

Šířka plisé (Š)

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm

13
13

VP

20

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



8382

Typ P3460

P3460 – napínané 5ti úhelníkové plisé s úchytem,
 horní napínací profil a drát

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky) Š2

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Délk
a (

D2)

Rozdíl šířky
max. 1.20 m

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y
pr

av
á 

(D
P)

D
él

ka
 p

lis
é 

(D
2)

Šířka (Š2)

D
         Délka plisé D                  Výška paketu VP                   Výška paketu VP                   Výška paketu VP
              0.50 m                             60–63 mm                              64–67 mm                             68–71 mm
              1.00 m                             63–70 mm                              67–74 mm                             71–78 mm
              1.50 m                             66–77 mm                              70–81 mm                             74–85 mm
              2.00 m                             70–84 mm                              74–88 mm                             78–92 mm

13
18

.5
13

10

VP

20

13
18

.5
17

10

VP

20

17
18

.5
17

10

VP

20

Typ P3450

P3450 – napínané šikmé plisé s úchytem
 a napínacím drátem

Šířka plisé:                                 min.   0.30 m
                                                   max.   v závislosti na Š2

Šířka Š2:                                     max.   2.00 m    do 60°
                                                   (v závislosti na druhu látky)
                                                   max.   2.20 m    do 30°
                                                   (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.   3.00 m

Úhel plisé:                                  5°–60°

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelná možnostal pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              volitelná možnostal bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, D2, (Úhel)

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Délk
a (

D2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y
pr

av
á 

(D
P)

A

D
él

ka
 (D

2 )

(Š2)

D
2

          Délka plisé D2                     Výška paketu VP                   Výška paketu VP
                0.50 m                                 37–41 mm                             41–55 mm
                1.00 m                                 41–48 mm                             45–53 mm
                1.50 m                                 44–55 mm                             48–59 mm
                2.00 m                                 48–62 mm                             52–66 mm
                2.20 m                                 49–64 mm                             53–68 mm

18
.5

13

VP

20

18
.5

17

VP

20

Šířka (Š2)

m
ax

. 6
0°

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



8584

Typ P3462

P3462 – napínané 5ti úhelníkové plisé s úchytem,
 horní napínací profil a drát 

Šířka plisé:                                 min.      0.20 m
                                                   max.     1.20 m  (plisé délka max. 2.00 m)
                                                   max.     1.50 m  (plisé délka max. 1.50 m)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               max. 15°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

Délk
a (

D2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y
pr

av
á 

(D
P)

D
él

ka
 (D

2)

Šířka (Š2)

D
       Délka plisé D                   Výška paketu VP                  Výška paketu VP                  Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                             58–67 mm                              64–73 mm
             1.00 m                              62–77 mm                             66–81 mm                              72–87 mm
             1.50 m                              69–91 mm                             73–95 mm                             79–101 mm
             2.00 m                             75–104 mm                           79–108 mm                            85–114 mm

13
18

.5
13

VP

20

17
18

.5
13

VP

20

23
18

.5
13

VP

20

Rozdíl šířky
max. 1.20 m

Typ P3461

P3461 – napínané 6ti úhelníkové plisé s úchytem,
 horní napínací profil a drát

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každou stranu
                                                   max. 0.70 m na každou stranu

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.10 m

Délk
a (

D2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

D
él

ka
 (D

2)

Šířka (Š2)

D

         Délka plisé D                  Výška paketu VP                   Výška paketu VP                   Výška paketu VP
              0.50 m                             60–63 mm                              64–67 mm                             68–71 mm
              1.00 m                             63–70 mm                              67–74 mm                             71–78 mm
              1.50 m                             66–77 mm                              70–81 mm                             74–85 mm
              2.00 m                             70–84 mm                              74–88 mm                             78–92 mm

13
18

.5
13

10

VP

20

13
18

.5
17

10

VP

20

17
18

.5
17

10

VP

20

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

Ú
ch

yt



8786

Typ P3500 / P3502

P3500 – napínané plisé s klikovým ovládáním,
 spodní napínací profil a drát
P3502 – ovládání klikou ve spodním 

             napínacím profilu          

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plsié              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm
                3.00 m                                 70–91 mm
                3.50 m                                 74–97 mm
                4.00 m                                77–104 mm

34
.5

13

VP

27

20

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é(D

)

Pozice 
ovládání

D

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 31–35 mm
                1.00 m                                 34–42 mm
                1.50 m                                 38–49 mm
                2.00 m                                 42–56 mm
                2.50 m                                 45–62 mm
                3.00 m                                 49–69 mm
                3.50 m                                 52–76 mm
                4.00 m                                 56–82 mm

D

13
13

VP

20

Pozice 
ovládání

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é(D

)

Typ P3463

P3463 – napínané 6ti úhelníkové plisé s úchytem,
 horní napínací profil a drát

Šířka plisé:                                 min.      0.30 m
                                                   max.     1.20 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každé straně

                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Volitelná možnost ovládání:       ovl. tyč 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.10 m

Délk
a (

D2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

D
él

ka
 (D

2)

Šířka (Š2)

D

       Délka plisé D                   Výška paketu VP               Výška paketu VP
             0.50 m                              54–63 mm                          58–67 mm
             1.00 m                              62–77 mm                          66–81 mm
             1.50 m                              69–91 mm                          73–95 mm
             2.00 m                             75–104 mm                        79–108 mm

13
18

.5
13

VP

20

17
18

.5
13

VP

20

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

K
lik

o
vé

 o
vl

ád
án

í



8988

Typ P3531

P3531 – napínané plisé s klikovým ovládáním,
 horní napínací profil, drát a dvě
 sešikmené strany
 (do 0.15 m na každé straně)

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Blind délka:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.45 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm
                3.00 m                                 70–91 mm
                3.50 m                                 74–97 mm
                4.00 m                                77–104 mm

13
34

.5

VP

27

Pozice 
ovládání

D

Šířka (Š2)
min. 0.45 m

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)
0.75–1.50 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(L

)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.15 m

Rozdíl šířky
max. 0.15 m

Typ P3530

P3530 – napínané plisé s klikovým ovládáním,
 horní napínací profil, drát a jednou
 sešikmenou stranou
 (do 0.15 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     4.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.15 m

Šířka Š2:                                     min.  0.60 m

Sešikmený závěs:                      volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí
                                                   1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm
                3.00 m                                 70–91 mm
                3.50 m                                 74–97 mm
                4.00 m                                77–104 mm

13
34

.5

VP

27

Pozice 
ovládání

D

Šířka (Š2)
min. 0.60 m

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)
0.75–1.50 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y

pr
av

á 
(D

P)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.15 m

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

K
lik

o
vé

 o
vl

ád
án

í



9190

Typ P3533

P3533 – napínané plisé s klikovým ovládáním, 
horní napínací profil, drát a dvě sešikemené 
astrany (do 0.50 m na každé straně) 

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.50 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.50 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.30 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (d) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm

Pozice 
ovládání

D

13
34

.5

VP

27

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)
0.75–1.50 m

Rozdíl šířky
max. 0.50 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.50 m

Typ P3532

P3532 – napínané plisé s klikovým ovládáním,
 horní napínací profil, drát a jedna
 sešikmená strana (do 0.50 m)

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                  max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.50 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               max. 0.50 m

Šířka Š2:                                    min.  0.30 m

Sešikmený závěs:                     volitelně L nebo P

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                  
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm
                2.50 m                                 67–84 mm

Pozice 
ovládání

D

13
34

.5

VP

27

Šířka (Š2)
min. 0.30 m

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)
0.75–1.50 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

Dé
lka

 k
 v

ýp
oč

tu
 c

en
y

pr
av

á 
(D

P)

Šířka (Š2) Rozdíl šířky
max. 0.50 m

Stropní okna a zimní zahradyStropní okna a zimní zahrady

K
lik

o
vé

 o
vl

ád
án

í



9392

Typ P3535

P3535 – napínané plisé s klikovým ovládáním,
 horní napínací profil, drát a dvě
 sešikmené strany (do 0.70 m na každé straně) 

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každé straně
                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.      0.10 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

13
34

.5

VP

27

Pozice 
ovládání

D

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

Šířka (Š2)
Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Šířka plisé (Š)

Délk
a p

lis
é(D

)

   Šířka (Š2)
min. 0.10 m

Typ P3534

P3534 – napínané plisé s klikovým ovládáním, 
horní napínací profil, drát a jednou 
sešikmenou stranou (do 1.20 m) 

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.    0.085 m

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

D

13
34

.5

VP

27

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Rozdíl šířky
max. 1.20 m

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y

pr
av

á 
(D

P)

Šířka (Š2)

Pozice
ovládání

Stropní okna a zimní zahrady Stropní okna a zimní zahrady

K
lik

o
vé

 o
vl

ád
án

í



9594

Typ P3537

P3537 – napínané trojúhelníkové plisé s klikovým
 ovládáním, horní napínací profil, drát
 a dvě sešikmené strany
 (do 70 mm ve vrchlíku)

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (d) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D

Pozn: Přiložte náčrt

Pozice 
ovládání

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

D

13
34

.5

VP

27

Šířka plisé (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

70 mm

Délk
a p

lis
é(d

)

Šířka plisé (Š)

Typ P3536

P3536 – napínané trojúhelníkové plisé s klikovým  
             ovládáním, horní napínací profil, drát  
             a jedna sešikmená strana
             (do 70 mm ve vrchlíku)

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP

Pozn: Přiložte náčrt

Pozice 
ovládání

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

D

13
34

.5

VP

27

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y

pr
av

á 
(D

P)

70 mm

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Stropní okna a zimní zahrady Stropní okna a zimní zahrady

K
lik

o
vé

 o
vl

ád
án

í



9796

Typ P3563

P3563 – napínané 6ti úhelníkové plisé s klikovým  
             ovládáním, horní napínací profil a drát 

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m na každé straně
                                                   max. 0.70 m na každé straně

Šířka Š2:                                     min.  0.10 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, D, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.10 m

Délk
a (

D2)

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

D

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y 
(D

)

D
él

ka
 (D

2)

Šířka (Š2)

13
34

.5

VP

27

Pozice 
ovládání

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Rozdíl šířky
max. 0.70 m

Typ P3562

P3562 – napínané 5ti úhelníkové plisé s klikovým
 

ovládáním, horní napínací profil a drát 

Šířka plisé:                                 min.      0.75 m  (profil s pohonem)
                                                   max.     1.50 m  (v závislosti na druhu látky)

Délka plisé:                                max.     2.00 m

Rozdíl šířky:                               min.  0.05 m
                                                   max. 1.20 m

Šířka Š2:                                     min.  0.085 m

Úhel sklonu:                               45°–90°

Vzor na látce:                             volitelně pohledově vnitřní nebo vnější
                                                   (standardní: pohledově vnitřní)

Barva profilů:                              bílá, stříbrný elox
                                                   nebo bronzový elox

Pozice ovládání:                         levá, pravá nebo střed

Volitelná možnost ovládání:       klikou nebo motorovou tyčí                                   
                                              1.00 m 1.50 m nebo 2.00 m

Měření a cenová kalkulace

Šířka plisé               =       šířka k výpočtu ceny

Délka plisé              =       délka k výpočtu ceny

cenová kalkulace:            šířka (Š) x délka (D) = tabulková cena
                                         + příplatek pro typy

Rozměry k výpočtu ceny: Š, DL nebo DP, D2, Š2

Pozn: Přiložte náčrt

Délk
a p

lis
é(D

)

Šířka plisé (Š)

Šířka (Š2)
min. 0.085 m

Délk
a (

D2)

Šířka k výpočtu ceny (Š)

D
él

ka
 k

 v
ýp

oč
tu

 c
en

y
pr

av
á 

(D
P)

D
él

ka
  (

D
2)

Šířka (Š2)

D

13
34

.5

VP

27

           Délka plisé D                      Výška paketu VP
                0.50 m                                 52–56 mm
                1.00 m                                 56–63 mm
                1.50 m                                 59–70 mm
                2.00 m                                 63–77 mm

Pozice
 ovládání

Rozdíl šířky
max. 1.20 m

Stropní okna a zimní zahrady Stropní okna a zimní zahrady

K
lik

o
vé

 o
vl

ád
án

í



9998

50

19

60-108

Čelní konzola 60–108 mm
Volitelná vzdálenost od zdi 60–108 mm,
galvanizováno, bílá, stříbrná nebo bronzová.

Montáž

50

19

60 - 108

19

47

18-30

Držák (svěrka) na vlys okenního křídla
Uchycení pomocí svěrkového mechanismu, 
bílá barva.

25

19

40

S klipem, 20 mm                                    S klipem, 27 mm

Držák na vlys okenního křídla            Držák na vlys okenního křídla 
pro fixační šňůru 

18

13-2 1

25

20

17- 20

25

02

Čelní konzola, malá
Volitelná vzdálenost od zdi 13–21 mm,
galvanizováno, bílá, stříbrná nebo bronzová.

Držáky EXCLUSIVE do zasklívací lišty
Designové držáky do stěny pro zasklívací
lištu s hloubkou menší než 19 mm,
barva bílá, šedá nebo bronzová.

18

13-2 1

25

20

17- 20

25

02

Čelní konzola, malá

Držák s montážním klipem Držák s napínacím držákem

s klipem, 20 mm nebo 27 mm
Čelní konzola

s uchycením fixační šňůry

Montážní klínek 15°
Čirý plast.

20 20

25

23

10

25

22

2
2

Př
ís

lu
še

n
st

ví



100

Ovládání

Ovládácí tyč
Eloxovaná ovládací tyč s kloubem
pro napínané plisé, adaptér pro ovládání úchytem.
Délka: 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Klikové ovládání
Klikové ovládání pro plafondy.
Délka: 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Motorová tyč
Elektrické ovládání pro plafondy s ovládáním klikou 
včetně baterií a dobíjecího adapteru.
Délka: 1.00 m, 1.50 m nebo 2.00 m

Úchytka šňůry, samolepící
Pro omotání šňůry (bílá barva).

Držák řetízku
Pro ovládání řetízkem
bílý, šedý nebo bronzový.

50

19

35

19

Příslušenství

V
áš

 d
o

d
av

at
el

 s
tí

n
íc

í t
ec

h
n

ik
y

Pl
is

é

Sy
st

ra
, s

p
o

l. 
s 

r.
o

.
N

a 
Za

hr
ád

ká
ch

 3
49

66
6 

01
 T

iš
no

v

Te
l.:

 
+

42
0 

54
9 

41
0 

21
2

Fa
x:

 
+

42
0 

54
9 

41
0 

03
6

E-
m

ai
l: 

in
fo

@
sy

st
ra

.c
z

 
w

w
w

.s
ys

tr
a.

cz

Fi
rm

a:

D
od

ac
í a

dr
es

a:

V
ys

ta
vi

l:

D
at

um
 o

je
dn

áv
ky

:

Č
ís

lo
 o

bj
ed

ná
vk

y:

K
om

is
e:

Č
ís

lo
 c

en
ov

é 
na

bí
dk

y:

Po
ža

do
va

né
da

tu
m

 d
od

án
í:

V
ýr

o
b

ce
:

Po
zn

ám
ky

, p
ří

sl
u

še
n

st
ví

:
O

zn
ač

en
í b

ar
ev

 p
ro

fi
lů

:

bí
lá

 (R
A

L 
90

16
)

st
říb

rn
ý 

el
ox

 (E
6-

EV
1)

br
on

zo
vý

 e
lo

x 
(E

6-
C

32
)

RA
L

O
d

b
ěr

at
el

:

Po
zi

ce
 č

.
Po

če
t 

ks
Ší

řk
a 

(c
m

)
V

ýš
ka

 (c
m

)
Č

ís
lo

 t
yp

u
K

ód
 lá

tk
y

Ba
rv

a 
pr

ofi
lů

St
ra

na
 o

vl
ád

án
í (

P/
L)

Zv
lá

št
ní

 p
ož

ad
av

ky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15





Váš dodavatel stínící techniky www.systra.cz

Systra, spol. s r. o.

� výrobci a dodavatelé stínící techniky již od roku 1991

� veškeré komponenty jsou evropského původu

� vyrábíme a dodáváme kvalitní výrobky, protože věříme, 
že kvalitu si všichni zasloužíme

Výroba Tišnov

Na Zahrádkách 349
666 01 Tišnov
tel.: +420 549 410 212 
fax: +420 549 410 036 
e-mail: vyroba@systra.cz

Obchodní pobočka Praha

Hyacintová 8
106 00 Praha - Záběhlice
tel.: +420 267 312 078 
fax: +420 267 312 078
e-mail: praha@systra.cz

Plisé  |  Pleated blinds  |  Plissee


